
 

 

______________________________________________________________________________ 
 

                                           R E P U B L I K A  E SH Q I P Ë R I S Ë 
BASHKIA VLORË 

 

Nr._______prot.                                                                                 Vlorë, më_____._____ 2023 

                                            Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

                                 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Bashkia Vlore   

Adresa  Sheshi “ 4 Heronjte’ Rruga “Osman Haxhiu” 

Tel/Faks 0334212249,0692267646  

E-mail   info@vlora.gov.al  

Ueb-faqe; www.vlora.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur Pune  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-: 72931-06-19-2023  

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Rikonstruksioni I rrugeve te brendshme ne njesine 

Administrative ORIKUM per vitin 2023 . 

 

 

5. Fondi Limit : 15,628,175 (Pesembedhjetemilion e gjashtëqind e njëzet e tetëmijë e njëqind e 

shtatëdhjetë e pese  ) leke pa TVSH 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 9  muaj pas lidhjes se 

kontrates. 

 

7-KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): Beton 

44114000-2 . 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 11.07.2023 ora 08.00 

 

                                         

                                    TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                      DRITAN LELI 

 


